НОВОИУШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.11.2016                                            с. Новоиушино                                                         № 21
О решении Новоиушинского сельского Совета депутатов от 12.04.2016  № 6 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края»
В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», на  основании Устава  муниципального  образования  Новоиушинский  сельсовет  Тогульского  района  Алтайского  края, Новоиушинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Решение Новоиушинского сельского Совета депутатов от 12.04.2016 № 6 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края» считать утратившим силу как противоречащее земельному законодательству Российской Федерации.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края, информационных стендах  администрации сельсовета и библиотеки  и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по местному самоуправлению и законодательству.
Глава сельсовета                                                                                                 Н.А.Растопшина